
     ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       XÃ THẠCH LẬP                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Số: …./QĐ-UBND                           Thạch Lập, ngày … tháng 4 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn kiểm tra an toàn thực phẩm trong dịp  

“Tháng hành động vì ATTP năm 2023” 

 
 

CHỦ TỊCH UBND XÃ THẠCH LẬP 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật an toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;  

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính năm 2012;  

Căn cứ Nghị định số 81/2013/NĐ-CP ngày 19/7/2013 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xứ lý vi phạm hành chính và 

Nghị định số 97/2017/NĐ-CP ngày 18/8/2017 của Chỉnh phủ sửa đồi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 81/2013/NĐ-CP ngày 19/7/2013 của Chính phủ;  

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm;  

Xét đề nghị của công chức địa chính phụ trách nông nghiệp xã,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập đoàn kiểm tra công tác bảo đảm an toàn thực phẩm “Tháng 

hành động vì ATTP năm 2023” gồm những ông, bà có tên sau:  
 

1. Ông: Bùi Văn Thắng  P. Chủ tịch UBND xã Trưởng  đoàn; 

2. Ông: Phạm Tiến Vượng Phụ trách trạm y tế xã Phó đoàn; 

3. Ông: Phạm Đức Quế  Trưởng công an xã Thành viên; 

4. Ông: Vũ Bá Ly    Công chức địa chính Thành viên; 

5. Ông:  Phạm Văn Thanh  Cán bộ thú y viên  Thư ký 

6. Ông: Nguyễn Ngọc Tuấn Công chức Tư Pháp Thành viên; 

7. Ông (bà) Tổ Trưởng  Tổ GS thôn có hộ KD được KT Thành viên; 

         *  Mời các đồng chí có tên sau tham gia đoàn kiểm tra:   

         1. Ông: Phạm Xuân Lý Chủ tịch MTTQ xã Thành viên; 

         2. Ông: Phạm Văn Hưng Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên; 

Điều 2: Nhiệm vụ của đoàn kiểm tra: 

- Thực hiện kiểm tra an toàn thực phẩm “Tháng hành động vì ATTP năm 

2023” trên địa bàn xã Thạch Lập; 



 - Hộ sản xuất, kinh doanh.  

(có thông báo danh sách hộ và lịch kiểm tra kèm theo) 

- Báo cáo kết quả về UBND xã và tổng hợp báo cáo Ban chỉ đạo huyện. 

- Đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn  

thành nhiệm vụ. 

Điều  3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan, các đồng chí tổ trưởng tổ giám 

sát thôn, hộ gia đình cá nhân  sản xuất, kinh doanh nhỏ lẻ trên địa bàn xã trong danh 

sách đươc kiểm tra và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:                                 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Phạm Văn Huy 

 

 

 

 

 
                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.thachlap@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-25T07:24:20+0700


		2023-04-25T08:34:58+0700


		2023-04-25T08:35:14+0700


		thachlap.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-25T08:35:28+0700




